

Constructia edificiului Substatiei de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Echipament electric de forta , Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 2 132 130,95 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Retele interioare				
1	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	288,00	12,75 12,75	3 670,70 3 670,70
2	RpCU06A 1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	162,80	48,19 42,48	7 844,52 6 916,56
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	288,00	12,75 12,75	3 670,70 3 670,70
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	162,80	20,39 20,39	3 319,95 3 319,95
Total Retele interioare						18 505,87
Incluziv salariu						17 577,91
		1.2. Retele iluminat				
5	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,098	14 101,58 516,58	1 381,96 50,63
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	16,66	116,10 0,00	1 934,23 0,00
7	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,196	10 842,24 202,24	2 125,08 39,64
8	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz	m3	3,10	263,41 263,41	816,56 816,56

1	2	3	4	5	6	7
		vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite				
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	19,60	26,34 26,34	516,28 516,28
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,196	2 258,24 749,43	442,62 146,89
11	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri / Труба гофрированная вдухстенная диаметр ф50 мм	1 km	0,20	89 301,01 11 301,01	17 860,20 2 260,20
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, , beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B25	m3	2,50	1 678,58 327,13	4 196,46 817,84
13	151	Nisip	m3	9,80	385,00 0,00	3 773,00 0,00
Total Retele iluminat						33 046,43
Incluziv salariu						4 648,03
Total capitolul lucrari de constructie			100,00 +			51 552,26
Contributii sociale			24,00 %			5 334,23
Total:			100,00 +			56 886,49
Transport materiale			6,00 %			1 357,45
Cheltueli directe:			100,00 +			58 243,93
Cheltueli de regie constructii			7,00 %			4 077,08
Total:			100,00 +			62 321,01
Beneficiu de deviz			4,00 %			2 492,84
Total Lucrari de constructie						64 813,90
Incluziv salariu						30 668,96
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Retele interioare(Materiale se aproba de catre Beneficiar)				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	12,00	276,99 197,13	3 323,88 2 365,56
15	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (BP32И-35-250)	buc	1,00	104,56 100,26	104,56 100,26
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme	buc	9,00	256,58 238,77	2 309,18 2 148,89

1	2	3	4	5	6	7
		pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A				
17	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	2,00	194,15 177,59	388,29 355,17
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	56,00	215,74 197,13	12 081,46 11 039,30
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	77,00	150,41 132,55	11 581,82 10 206,60
20	2547	Шина медная 25х4мм	m	0,50	324,00 0,00	162,00 0,00
21	2525	DIN-рейка l=600мм	m	0,50	48,00 0,00	24,00 0,00
22	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	7,00	251,60 232,82	1 761,18 1 629,72
23	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	6,00	169,18 158,89	1 015,10 953,36
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg k=0,5man	100 m	41,50	903,31 526,81	37 487,53 21 862,78
25	254021	Кабель с медными жилами NYM 3х1.5мм2	m	2 600,00	19,00 0,00	49 400,00 0,00
26	254021	Кабель с медными жилами NYM 3х2.5мм2	m	1 550,00	28,00 0,00	43 400,00 0,00
27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg k=0,5man	100 m	0,70	1 313,66 777,48	919,56 544,23
28	254026	Кабель с медными жилами NYM 5х1,5мм2	m	5,00	20,70 0,00	103,50 0,00
29	254021	Кабель с медными жилами NYM 5х2,5мм2	m	50,00	45,00 0,00	2 250,00 0,00
30	254058	Кабель с медными жилами NYM 5х4мм2	m	15,00	66,00 0,00	990,00 0,00
31	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg k=0,5man	100 m	2,35	1 772,27 985,65	4 164,84 2 316,28

1	2	3	4	5	6	7
32	25477	Кабель с медными жилами NYM 5x6mm ²	m	220,00	103,00 0,00	22 660,00 0,00
33	25422	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS 5x10mm ²	m	15,00	198,40 0,00	2 976,00 0,00
34	25477	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS 5x35mm ²	m	3,00	384,00 0,00	1 152,00 0,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg k=0,5man	100 m	0,50	903,31 526,81	451,66 263,41
36	25411	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5mm ²	m	50,00	19,00 0,00	950,00 0,00
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg k=0,5man	100 m	0,45	903,31 526,81	406,49 237,07
38	254123	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5mm ²	m	20,00	19,00 0,00	380,00 0,00
39	254173	Кабель с медными жилами NYM 5x4mm ²	m	25,00	66,00 0,00	1 650,00 0,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg k=0,5man	100 m	1,20	903,31 526,81	1 083,98 632,18
41	254124	Кабель с медными жилами КВВГнг(А)-FRLS 4x1,5mm ²	m	120,00	23,00 0,00	2 760,00 0,00
42	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² k=0,5man	100 m	1,55	343,93 333,93	533,09 517,59
43	254133	Conductor cu un singur fir ПыВ 1x4,0-1,0	m	50,00	23,00 0,00	1 150,00 0,00
44	254133	Conductor cu un singur fir ПыВ 1x6,0-1,0	m	5,00	19,00 0,00	95,00 0,00
45	254124	Conductor cu un singur fir ПыВ 1x10,0-1,0	m	100,00	30,00 0,00	3 000,00 0,00
46	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm k=0,25ma	100 m	0,04	6 831,83 654,27	273,27 26,17
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu	100 m	39,00	3 248,35 505,57	126 685,71 19 717,29

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 20 mm k=0,25man				
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm k=0,25ma	100 m	0,60	3 298,35 505,57	1 979,01 303,34
49	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm K=0.25 man	100 m	1,10	4 383,72 730,74	4 822,09 803,82
50	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm K=0.25 man	100 m	0,05	6 183,72 730,74	309,19 36,54
51	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,42	3 634,62 2 498,12	1 526,54 1 049,21
52	254155	Лоток оцинкованный неперфорированный габ. 60x75x6000мм	m	42,00	218,00 0,00	9 156,00 0,00
53	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,14	4 468,25 3 194,87	625,56 447,28
54	254124	Короб оцинкованный неперфорированный с крышкой габ. 50x100x2000мм	m	42,00	415,00 0,00	17 430,00 0,00
55	254198	Перегородка разделительная h=50mm, L=2000mm	m	14,00	68,00 0,00	952,00 0,00
56	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,53	99 330,18 26 935,49	52 645,00 14 275,81
57	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 4*20W 600*600 Exterior pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led,, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,10	98 330,18 26 935,49	9 833,02 2 693,55
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 2*20W 300*600 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, pentru tavan armstrong, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,42	89 230,18 26 935,49	37 476,68 11 312,91
59	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 2*20W 300*600 Exterior pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,37	85 630,18 26 935,49	31 683,17 9 966,13

1	2	3	4	5	6	7
60	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 2*40W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 18W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	100 buc	0,12	77 367,91 18 778,37	9 284,15 2 253,40
61	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED, потолочный/встраив., 18W , 1400лм, 6000K, IP20	100 buc	0,12	94 067,91 18 778,37	11 288,15 2 253,40
62	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED, потолочный, 18W, 1400лм, 6000K, IP54	100 buc	0,14	106 067,91 18 778,37	14 849,51 2 628,97
63	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED, потолочный, 18W, 1400лм, 6000K, IP65	100 buc	0,03	96 067,91 18 778,37	2 882,04 563,35
64	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat pe perete, Светильник LED, настенный 25 Вт, 2100лм, 4000K, IP65	100 buc	0,10	59 065,17 9 431,67	5 906,52 943,17
65	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED cu sensor de miscare, 25W, 2100лм, 6000K, IP20	100 buc	0,05	79 967,91 18 778,37	3 998,40 938,92
66	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED cu sensor de miscare, 25W, 2100лм, 6000K, IP20	100 buc	0,01	79 967,91 18 778,37	799,68 187,78
67	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele.Corp de iluminat 2*20W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, , inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	100 buc	0,08	72 732,20 7 936,20	5 818,58 634,90
68	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, Corp de iluminat 1*20W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, , inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	100 buc	0,01	44 810,85 7 502,85	448,11 75,03
69	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii, Corp de iluminat Exit, с источником автономного питания 3 Вт	100 buc	0,14	89 565,17 9 431,67	12 539,12 1 320,43
70	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii, Светильник LED с надписью "Не входите! УФО!" 12 Вт	100 buc	0,01	89 565,17 9 431,67	895,65 94,32
71	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	100 buc	0,01	584 510,85 7 502,85	5 845,11 75,03
72	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe perete,	100 buc	0,02	93 509,86 7 477,36	1 870,20 149,55

1	2	3	4	5	6	7
		Corp de iluminat Street Light LEAF 2 3COB 150W, 6000 K, IP65				
73	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	12,00	169,94 169,94	2 039,28 2 039,28
74	25478	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	12,00	685,00 0,00	8 220,00 0,00
75	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контактом с вилкой (разъем 3P+N+PE), U _n =400В, I _n =32А, IP54	100 buc	0,02	13 666,80 6 236,80	273,34 124,74
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U _n =250В, I _n =16А, IP20	100 buc	1,26	10 647,36 3 237,36	13 415,67 4 079,07
77	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контактом, U _n =250В, I _n =16А, IP44	100 buc	0,38	4 754,70 3 670,70	1 806,79 1 394,87
78	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,12	10 787,82 3 356,32	1 294,54 402,76
79	08-03-591-4	Intreruptor cu 2 clape, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,65	12 564,18 3 730,18	8 166,72 2 424,62
80	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP44, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,11	14 087,81 3 356,31	1 549,66 369,19
81	08-03-591-3	Intreruptor cu o clapa, pentru montare aparenta, 10A, 250V, IP44, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,03	16 253,43 6 457,72	487,60 193,73
82	08-03-591-3	Intreruptor cu 2 clape, pentru montare aparenta, 10A, 250V, IP44, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,35	17 953,47 6 457,72	6 283,72 2 260,20
83	08-03-591-1	Intreruptor de tip scara, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,06	16 987,81 3 356,32	1 019,27 201,38
84	5589	Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	220,00	6,50 0,00	1 430,00 0,00
85	55825	Коробка ответвительная для скрытой установки, IP20	buc	100,00	48,00 0,00	4 800,00 0,00
86	524	Коробка ответвительная, IP54	buc	40,00	50,00 0,00	2 000,00 0,00
87	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori / Ящик с понижающим трансформатором 220/36V, IP54, 0,25 kVA	buc	1,00	135,61 121,51	135,61 121,51

1	2	3	4	5	6	7
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	95,67 95,17	191,33 190,33
89	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, Сталь полосовая 40x4	100 m	2,00	5 639,64 1 809,86	11 279,28 3 619,72
90	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm Сталь круглая ф8 mm	100 m	3,20	3 141,39 1 512,47	10 052,44 4 839,89
91	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, Сталь круглая ф20 mm	100 m	0,21	4 261,29 1 614,43	894,87 339,03
Total Retele interioare(Materiale se aproba de catre Beneficiar)						657 878,19
Incluziv salariu						150 523,04
2.2. Retele iluminat						
92	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	1,63	1 810,85 563,35	2 951,69 918,26
93	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg K=0,5man	100 m	0,45	876,69 395,11	394,51 177,80
94	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg K=0,5man	100 m	1,85	1 772,27 985,65	3 278,70 1 823,46
95	558	Кабель силовой АПВБбШВ-0,66 / 1кВ 4x10 мм2	m	230,00	114,00 0,00	26 220,00 0,00
96	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,15	1 104,61 1 104,61	165,69 165,69
97	33-04-003-1	Montarea stilpilor Опора наружного освещения в комплекте: а) Стойка металлическая, оцинкованная, граненная, фланцевая, с лючком, длиной 6,0м; б) Трубчатая закладная деталь с лючком, с ответным фланцем	buc	5,00	5 229,19 322,89	26 145,93 1 614,43
98	08-02-364-1	Consola metalica / Кронштейн однорошковый h=2,0m, b=2,0m	buc	5,00	950,42 90,92	4 752,09 454,59
99	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta Corp de iluminat Street Light LEAF 2 3COB 150W, 6000 K, IP65	buc	5,00	1 747,83 198,83	8 739,15 994,15
100	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	10,00	132,62 92,62	1 326,17 926,17
101	2236	Корпус модульный пластиковый 190x110x104мм IP66	buc	5,00	485,00	2 425,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
102	22325	Коробка ответвительная 150x110x70мм IP55	buc	5,00	85,00 0,00	425,00 0,00
103	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,30	19 032,11 3 993,59	5 709,63 1 198,08
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,00	150,41 132,55	752,07 662,77
105	22324	Sina PE	buc	5,00	65,00 0,00	325,00 0,00
Total Retele iluminat						83 610,63
Incluziv salariu						8 935,39
Total lucrari de montaj			100,00 +		741 488,82	
Contributii sociale			24,00 %		38 270,02	
Total:			100,00 +		779 758,85	
Transport materiale			6,00 %		30 616,08	
Cheltueli directe montaj:			100,00 +		810 374,93	
Cheltueli de regie montaj			60,00 %		95 675,06	
Total:			100,00 +		906 049,99	
Beneficiu de deviz			4,00 %		36 242,00	
Total Lucrari de montaj						942 291,99
Incluziv salariu						305 139,66
		3. Utilaje				
106	223241	Щит распределительный ЩМП-5-0 У2 IP54	buc	1,00	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
107	223242	Щит распределительный ЩМП-4-0 У2 IP54 АВР	buc	1,00	18 500,00 0,00	18 500,00 0,00
108	223243	Бокс встроенный для установки 36 мод., IP31 ЩРВ-36з-3 36 УХЛЗ	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
109	223224	Бокс встроенный для установки 18 мод., IP31 ЩРВ-18з-0 36 УХЛЗ	buc	1,00	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
110	223265	Бокс навесной для установки 36 мод., IP54 ЩРН-36з-0 У2	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
111	25547	Бокс навесной для установки 24 мод., IP54 ЩРН-24з-0 У2	buc	1,00	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
112	22247	Бокс навесной для установки 18 мод., IP54 ЩРН-18з-0 У2	buc	2,00	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00
113	22302	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/28 УЗ IP30	buc	2,00	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00
114	222478	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/42 УЗ IP30	buc	1,00	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
115	2258	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/56 УЗ IP30	buc	1,00	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
116	22327	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
117	25547	Автоматический 4-х полюсный переключатель с электроприводом на 2 ввода с дистанционным управлением In=63А АТус S 63А	buc	1,00	345,00 0,00	345,00 0,00
118	22121	Выкл. нагр. ВН32-3Р-63А	buc	1,00	148,00 0,00	148,00 0,00
119	22669	Выкл. нагр. ВН32-3Р-40А	buc	7,00	148,00 0,00	1 036,00 0,00
120	226636	Выкл. нагр. ВН32-3Р-25А	buc	2,00	148,00 0,00	296,00 0,00
121	22214	Выкл. автом. ВА47-29/4/С25А	buc	1,00	128,00 0,00	128,00 0,00
122	226224	Выкл. автом. ВА47-29/3/С40А	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
123	226629	Выкл. автом. ВА47-29/3/С32А	buc	2,00	125,00 0,00	250,00 0,00
124	220202	Выкл. автом. ВА47-29/3/С25А	buc	4,00	125,00 0,00	500,00 0,00
125	2262547	Выкл. автом. ВА47-29/3/С16А	buc	4,00	125,00 0,00	500,00 0,00
126	222555	Выкл. автом. ВА47-29/3/С6А	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
127	22026255	Выкл. автом. ВА47-29/1/В10А	buc	26,00	38,00 0,00	988,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
128	226247	Выкл. автом. ВА47-29/1/С10А	buc	21,00	38,00 0,00	798,00 0,00
129	22354	Автом. Диф, АВДТ 34/С16/30мА	buc	2,00	542,00 0,00	1 084,00 0,00
130	226238	Автом. Диф, АВДТ 32/С16/30мА	buc	51,00	384,00 0,00	19 584,00 0,00
131	202698	Автом. Диф, АВДТ 32/С16/10мА	buc	15,00	384,00 0,00	5 760,00 0,00
132	2263333	Выкл. автом. ВА47-29/2Р/В6А	buc	5,00	75,00 0,00	375,00 0,00
133	225428	Независимый расцепитель РН-47	buc	2,00	348,00 0,00	696,00 0,00
134	22147	Ограничитель импульсных напряжений ОПС1-В 4Р	buc	1,00	2 485,00 0,00	2 485,00 0,00
135	25874	Распределительный блок РБД-250	buc	4,00	480,00 0,00	1 920,00 0,00
136	222547	Контактор I _н =10А КМ20-20	buc	6,00	367,00 0,00	2 202,00 0,00
137	2254	Фотореле, R _{макс} =1100 Вт, IP44	buc	2,00	568,00 0,00	1 136,00 0,00
138	226214	Ящик ЯТП-0,25-220/12	buc	1,00	875,00 0,00	875,00 0,00
139	222258	Эл. генератор в корпусе IP54 с автозапуском, U _н =220/380В, мощностью 20 кВА (16кВт)	buc	1,00	585 000,00 0,00	585 000,00 0,00
140	223324	Источник бесперебойного питания безтрансформаторный с аккумуляторами, U _н =220/380В, мощностью 10кВА	buc	1,00	75 000,00 0,00	75 000,00 0,00
141	22624769	Фонарь светодиодный аккумуляторный 750lm траб=25ч	buc	2,00	2 450,00 0,00	4 900,00 0,00
142	2263369	Выкл. автом. ВА47-29/2Р/В6А	buc	6,00	98,00 0,00	588,00 0,00
Total utilaje			100,00 +		760 544,00	
Colectarea materialelor			1,20 %		9 126,53	

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaje						769 670,53
Incluziv salariu						0,00
Total capitole			100,00 +			1 776 775,79
TVA			20,00 %			355 355,16
Total deviz:						2 132 130,95

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant I.M. "Delmar Construction" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP Centrul National de Asistenta
Medicala Urgenta Prespitaliceasca
(semnatura)

Construcția edificiului Substației de Asistență Medicală Urgentă Prespitaliceasca Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2-1-4

Echipament electric de forță, iluminat electric interior

Valoarea de deviz 2 132 130,95 lei

Intocmit în prețuri curente

N crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,63	84,97	732,87
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,06	84,97	90,26
3.	1	Muncitor	h-om	1 903,24	84,97	161 718,63
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,76	84,97	6 607,27
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,12	84,97	5 533,25
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,80	84,97	663,17
7.	9312040019600	Sapator	h-om	9,61	84,97	816,56
8.	7122050013400	Zidar	h-om	64,99	84,97	5 522,37
		Total:				181 684,37

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	26631021000	Beton de ciment clasa B25/M300	m3	2,60	1 250,00	3 251,13
2.	25425524	Conductor cu un singur fir PPyB 1x4,0-1,0	m	170,00	23,00	3 910,00
3.	25400524	Conductor cu un singur fir PPyB 1x6,0-1,0	m	5,00	19,00	95,00
4.	25225524	Conductor cu un singur fir PPyB 1x10,0-1,0	m	100,00	30,00	3 000,00
5.	3358	Corp de iluminat 4*20W 600*600 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garanție 36 luni, complet echipate, pentru tavan armstrong, inclusiv costul corpului de iluminat și a tuburilor Led	buc	53,00	695,00	36 835,00
6.	335247	Corp de iluminat 4*20W 600*600 Exterior pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garanție 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat și a tuburilor Led	buc	10,00	685,00	6 850,00
7.	2547	Corp de iluminat cu lampi luminescente în tavane suspendate, Corp de iluminat 2*20W 300*600 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garanție 36 luni, complet	buc	42,00	594,00	24 948,00

		echipate, pentru tavan armstrong, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led, inclusiv costul corpului de iluminat				
8.	22258	Corp de iluminat 2*20W 300*600 Exterior pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	buc	37,00	558,00	20 646,00
9.	625476698	Corp de iluminat LED, потолочный/встраив., 18W , 1400лм, 6000K, IP20	buc	12,00	558,00	6 696,00
10.	10210221012	Corp de iluminat LED, потолочный/встраив., 18W , 1400лм, 6000K, IP20	buc	12,00	725,00	8 700,00
11.	226901	Corp de iluminat LED, потолочный, 18W, 1400лм, 6000K, IP54	buc	14,00	845,00	11 830,00
12.	226654	Corp de iluminat LED, потолочный, 18W, 1400лм, 6000K, IP65	buc	3,00	745,00	2 235,00
13.	226336	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare, 25W, 2100лм, 6000K, IP20	buc	6,00	584,00	3 504,00
14.	22589	Corp de iluminat 2*20W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, , inclusiv costul corpului de iluminat ?i a tuburilor Led	buc	8,00	625,00	5 000,00
15.	225989	Corp de iluminat 1*20W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, , inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	buc	1,00	348,00	348,00
16.	55894	Corp de iluminat Street Light LEAF 2 3COB 150W, 6000 K, IP65	buc	2,00	847,00	1 694,00
17.	26984	Corp de iluminat Street Light LEAF 2 3COB 150W, 6000 K, IP65	buc	5,00	1 250,00	6 250,00
18.	2547548	DIN-рейка l=600мм	m	0,50	48,00	24,00
19.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	65,54	68,00	4 456,48
20.	2659998	Intreruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, IP20,	buc	12,00	72,00	864,00
21.	665547	Intreruptor cu 2 clapе, pentru montare incorporata, IP20	buc	65,00	86,00	5 590,00
22.	554784	Intreruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP44	buc	11,00	105,00	1 155,00
23.	33658	Intreruptor cu o clapa, pentru montare aparenta, 10A, 250V, IP44	buc	3,00	95,00	285,00
24.	3365258	Intreruptor cu 2 clapе, pentru montare aparenta, 10A, 250V, IP44	buc	35,00	112,00	3 920,00
25.	665998	Intreruptor de tip scara, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP20	buc	6,00	134,00	804,00
26.	151	Nisip	m3	9,80	385,00	3 773,00
27.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,26	26 000,00	6 760,00

28.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,01	26 000,00	208,00
29.	101613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,13	26 000,00	3 328,00
30.	101114	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,02	26 000,00	501,80
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	877,90	0,60	526,74
32.	54587	Pilon metalic inaltimea 6m ОГК-6	buc	5,00	4 528,00	22 640,00
33.	156687	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	12,00	685,00	8 220,00
34.	222000	Sina PE	buc	5,00	65,00	325,00
35.	25477	Teava din otel d.20mm	m	4,00	48,00	192,00
36.	2698698	Автом. Диф, АВДТ 32/С16/30мА	buc	51,00	384,00	19 584,00
37.	29595	Автом. Диф, АВДТ 32/С16/10мА	buc	15,00	384,00	5 760,00
38.	265900	Автоматический 4-х полюсный переключатель с электроприводом на 2 ввода с дистанционным управлением In=63А АТус S 63А	buc	1,00	345,00	345,00
39.	22203	Бокс встроенный для установки 36 мод., IP31 ЩРВ-36з-3 36 УХЛЗ	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
40.	222247	Бокс встроенный для установки 18 мод., IP31 ЩРВ-18з-0 36 УХЛЗ	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
41.	22224	Бокс навесной для установки 36 мод., IP54 ЩРН-36з-0 У2	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
42.	222036	Бокс навесной для установки 24 мод., IP54 ЩРН-24з-0 У2	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
43.	222456	Бокс навесной для установки 18 мод., IP54 ЩРН-18з-0 У2	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
44.	22365	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/28 У3 IP30	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
45.	22555	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/42 У3 IP30	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
46.	222224	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/56 У3 IP30	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
47.	225602	Выкл. автом. ВА47-29/4/С25А	buc	1,00	128,00	128,00
48.	225247	Выкл. автом. ВА47-29/3/С40А	buc	1,00	125,00	125,00
49.	2255557	Выкл. автом. ВА47-29/3/С32А	buc	2,00	125,00	250,00
50.	2252524	Выкл. автом. ВА47-29/3/С25А	buc	4,00	125,00	500,00
51.	22522214	Выкл. автом. ВА47-29/3/С16А	buc	4,00	125,00	500,00
52.	2250236022	Выкл. автом. ВА47-29/3/С6А	buc	1,00	125,00	125,00
53.	095698	Выкл. автом. ВА47-29/1/В10А	buc	26,00	38,00	988,00
54.	2251245	Выкл. автом. ВА47-29/1/С10А	buc	21,00	38,00	798,00
55.	22333	Выкл. автом. ВА47-29/2Р/В6А	buc	5,00	75,00	375,00
56.	22562247	Выкл. автом. ВА47-29/2Р/В6А	buc	6,00	98,00	588,00
57.	22658000	Выкл. нагр. ВН32-3Р-63А	buc	1,00	148,00	148,00
58.	225698	Выкл. нагр. ВН32-3Р-40А	buc	7,00	148,00	1 036,00
59.	225655	Выкл. нагр. ВН32-3Р-25А	buc	2,00	148,00	296,00
60.	20525498	Выкл. нагр. ВН32-3Р-40А	buc	2,00	542,00	1 084,00
61.	2252247	Источник бесперебойного питания безтрансформаторный с аккумуляторами, Un=220/380В, мощностью 10кВА	buc	1,00	75 000,00	75 000,00
62.	2542258	Кабель с медными жилами NYM 3х1.5мм2	m	2 600,00	19,00	49 400,00

63.	2542698	Кабель с медными жилами NYM 3x2.5мм2	m	1 550,00	28,00	43 400,00
64.	254258	Кабель с медными жилами NYM 5x1,5мм2	m	5,00	20,70	103,50
65.	2546698	Кабель с медными жилами NYM 5x2,5мм2	m	50,00	45,00	2 250,00
66.	2542688	Кабель с медными жилами NYM 5x4мм2	m	15,00	66,00	990,00
67.	2542654	Кабель с медными жилами NYM 5x6мм2	m	220,00	103,00	22 660,00
68.	2542657	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS 5x10мм2	m	15,00	198,40	2 976,00
69.	254265265	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS 5x35мм2	m	3,00	384,00	1 152,00
70.	2542557	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5мм2	m	50,00	19,00	950,00
71.	25425957	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5мм2	m	20,00	19,00	380,00
72.	25425157	Кабель с медными жилами NYM 5x4мм2	m	25,00	66,00	1 650,00
73.	525563	Кабель силовой АПвБбШв-0,66 / 1кВ 4x10 мм2	m	230,00	114,00	26 220,00
74.	255698	Контактор In=10А КМ20-20	buc	6,00	367,00	2 202,00
75.	2540587	Короб оцинкованный неперфорированный с крышкой габ. 50x100x2000мм	m	42,00	415,00	17 430,00
76.	22548	Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	220,00	6,50	1 430,00
77.	2252648	Коробка ответвительная для скрытой установки, IP20	buc	100,00	48,00	4 800,00
78.	2252668	Коробка ответвительная, IP54	buc	40,00	50,00	2 000,00
79.	2223658	Коробка ответвительная 150x110x70мм IP55	buc	5,00	85,00	425,00
80.	2258	Корпус модульный пластиковый 190x110x104мм IP66	buc	5,00	485,00	2 425,00
81.	2225589	Кронштейн однорошковый h=2,0m, b=2,0m	buc	5,00	852,00	4 260,00
82.	2540888	Лоток оцинкованный неперфорированный габ. 60x75x6000мм	m	42,00	218,00	9 156,00
83.	2256335	Независимый расцепитель РН-47	buc	2,00	348,00	696,00
84.	55874	Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
85.	301021020	Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	buc	1,00	3 245,00	3 245,00
86.	2255258	Ограничитель импульсных напряжений ОПС1-В 4Р	buc	1,00	2 485,00	2 485,00
87.	25489	Ответвительный зажим магистрали, винтовой UDB 2x25/16 BN	buc	30,00	150,00	4 500,00
88.	2540567	Перегородка разделительная h=50mm, L=2000mm	m	14,00	68,00	952,00
89.	2266547	Распределительный блок РБД-250	buc	4,00	480,00	1 920,00
90.	569852	Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контактом с вилкой (разъем 3P+N+PE), Un=400В, In=32А, IP54	buc	2,00	74,00	148,00
91.	98857	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим	buc	126,00	74,00	9 324,00

		контактом, Ун=250В, Ін=16А, IP20				
92.	225478	Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контактом, Ун=250В, Ін=16А, IP44	buc	3,80	85,00	323,00
93.	222471	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
94.	20214	Светильник LED, настенный 25 Вт, 2100лм, 4000К, IP65	buc	10,00	480,00	4 800,00
95.	22598	Светильник "Указатель путей эвакуации" ССА с источником автономного питания 3 Вт	buc	14,00	785,00	10 990,00
96.	2252598	Светильник LED с надписью "Не входить! УФО!" 12 Вт	buc	1,00	785,00	785,00
97.	530-01692	Труба гофрированная вдухстенная диаметр ф50 мм	m	200,00	78,00	15 600,00
98.	2547	Труба ПВХ д=20мм 750N	m	3 900,00	18,50	72 150,00
99.	2255	Труба ПВХ д=25мм 750N	m	60,00	19,00	1 140,00
100.	226699	Труба ПВХ д=32мм 750N	m	110,00	24,00	2 640,00
101.	226614	Труба ПВХ д=40мм 750N	m	5,00	42,00	210,00
102.	2252225	Фонарь светодиодный аккумуляторный 750lm траб=25ч	buc	2,00	2 450,00	4 900,00
103.	33202	Фотореле, Rмакс=1100 Вт, IP44	buc	2,00	568,00	1 136,00
104.	2548	Шина медная 25x4мм	m	0,50	324,00	162,00
105.	22201	Щит распределительный ЩМП-5-0 У2 IP54	buc	1,00	12 500,00	12 500,00
106.	22202	Щит распределительный ЩМП-4-0 У2 IP54 АВР	buc	1,00	18 500,00	18 500,00
107.	2256336	Эл. генератор в корпусе IP54 с автозапуском, Ун=220/380В, мощностью 20 кВА (16кВт)	buc	1,00	585 000,00	585 000,00
108.	2555	Ящик ЯТП-0,25-220/12	buc	1,00	875,00	875,00
		Total:				1 293 435,65

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	813,62	30,00	24 408,73
2.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,63	30,00	18,90
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,30	450,00	1 934,23
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,95	0,00	0,00
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,63	0,00	0,00
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	43,96	250,00	10 991,00
7.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (с.р.)	h-ut	0,35	0,00	0,00
8.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	157,29	48,00	7 549,78
9.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	157,29	45,00	7 077,91
10.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	3,60	950,00	3 416,77
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	176,61	58,00	10 243,64
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,85	160,00	295,73
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	24,42	38,00	927,96
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	18,85	35,00	659,68
15.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,55	35,00	54,17

16.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,90	485,00	1 891,50
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	199,92	35,00	6 997,03
18.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,60	250,00	400,00
19.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,20	350,00	1 470,00
20.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,50	85,00	127,50
		Total:				78 464,54

Lucrari de constructie		
Total capitole lucrari de constructie	100,00 +	51 552,26
Contributii sociale	24,00 %	5 334,23
Total:	100,00 +	56 886,49
Transport materiale	6,00 %	1 357,45
Cheltueli directe:	100,00 +	58 243,93
Cheltueli de regie constructii	7,00 %	4 077,08
Total:	100,00 +	62 321,01
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 492,84
Total Lucrari de constructie		64 813,85
Lucrari de montaj		
Total lucrari de montaj	100,00 +	741 488,30
Contributii sociale	24,00 %	38 270,02
Total:	100,00 +	779 758,33
Transport materiale	6,00 %	30 616,05
Cheltueli directe montaj:	100,00 +	810 374,38
Cheltueli de regie montaj	60,00 %	95 675,06
Total:	100,00 +	906 049,44
Beneficiu de deviz	4,00 %	36 241,98
Total Lucrari de montaj		942 291,42
Utilaje		
Total utilaje	100,00 +	760 544,00
Colectarea materialelor	1,20 %	9 126,53
Total Utilaje		769 670,53
Total capitole	100,00 +	1 776 775,79
TVA	20,00 %	355 355,16

Total deviz: 2 132 130,95

Antreprenor: **I.M. "Delmar Construction" S.R.L.**

Beneficiar: **IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca**

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectIMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
**Constructia edificiului Substatiei de Asistenta
Medicala Urgenta Prespitaliceasca Cahul****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-4**
Echipament electric de forta , Iluminat electric interior
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Retele interioare				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,75 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
2	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			48,19 42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	38,00	5,70
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,75 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,39 20,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
		1.2. Retele iluminat				
5	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			14 101,58 516,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,58
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	950,00	13 585,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	0,00	0,00
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
7	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			10 842,24 202,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	84,97	202,24
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	950,00	10 640,00
8	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 258,24 749,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	160,00	1 508,82
11	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri / Труба гофрированная вдухстенная диаметр ф50 мм	1 km			89 301,01 11 301,01
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,01
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	0,00	0,00
	530-01692	Труба гофрированная вдухстенная диаметр ф50 мм	m	1 000,0000	78,00	78 000,00
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, , beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B25	m3			1 678,58 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000	Beton de ciment clasa B25/M300	m3	1,0250	1 250,00	1 300,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	85,00	51,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
13	151	Nisip	m3			385,00 0,00
	151	Nisip	m3	1,0000	385,00	385,00
		2. Lucrari de montaj 2.1. Retele interioare(Materiale se aproba de catre Beneficiar)				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			276,99 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	68,00	10,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	58,00	44,66
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
15	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (BP32И-35-250)	buc			104,56 100,26
	1	Muncitor	h-om	1,1800	84,97	100,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,60	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			256,58 238,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,00	4,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,60	1,86
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	58,00	7,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
17	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			194,15 177,59
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,00	4,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,60	1,86

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	58,00	7,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			215,74 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,00	4,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,66
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	58,00	7,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			150,41 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,00	4,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,66
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	58,00	7,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
20	2547	Шина медная 25x4мм	m			324,00
						0,00
	2548	Шина медная 25x4мм	m	1,0000	324,00	324,00
21	2525	DIN-рейка l=600мм	m			48,00
						0,00
	2547548	DIN-рейка l=600мм	m	1,0000	48,00	48,00
22	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			251,60
						232,82
	1	Muncitor	h-om	2,7400	84,97	232,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	68,00	6,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	58,00	6,96

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
23	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			169,18 158,89
	1	Muncitor	h-om	1,8700	84,97	158,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,00	4,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	58,00	0,58
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	250,00	0,75
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg k=0,5man	100 m			903,31 526,81
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	526,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	48,00	144,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
25	254021	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5мм2	m			19,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2542258	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5мм2	m	1,0000	19,00	19,00
26	254021	Кабель с медными жилами NYM 3x2.5мм2	m			28,00 0,00
	2542698	Кабель с медными жилами NYM 3x2.5мм2	m	1,0000	28,00	28,00
27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg k=0,5man	100 m			1 313,66 777,48
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	777,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	45,00	191,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	48,00	204,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	250,00	140,00
28	254026	Кабель с медными жилами NYM 5x1,5мм2	m			20,70 0,00
	254258	Кабель с медными жилами NYM 5x1,5мм2	m	1,0000	20,70	20,70
29	254021	Кабель с медными жилами NYM 5x2,5мм2	m			45,00 0,00
	2546698	Кабель с медными жилами NYM 5x2,5мм2	m	1,0000	45,00	45,00
30	254058	Кабель с медными жилами NYM 5x4мм2	m			66,00 0,00
	2542688	Кабель с медными жилами NYM 5x4мм2	m	1,0000	66,00	66,00
31	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg k=0,5man	100 m			1 772,27 985,65
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	985,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	45,00	240,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	48,00	256,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	250,00	290,00
32	25477	Кабель с медными жилами NYM 5x6mm ²	m			103,00 0,00
	2542654	Кабель с медными жилами NYM 5x6mm ²	m	1,0000	103,00	103,00
33	25422	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS 5x10mm ²	m			198,40 0,00
	2542657	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS 5x10mm ²	m	1,0000	198,40	198,40
34	25477	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS 5x35mm ²	m			384,00 0,00
	254265265	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS 5x35mm ²	m	1,0000	384,00	384,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg k=0,5man	100 m			903,31 526,81
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	526,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	48,00	144,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
36	25411	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5mm ²	m			19,00 0,00
	2542557	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5mm ²	m	1,0000	19,00	19,00
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg k=0,5man	100 m			903,31 526,81
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	526,81

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	48,00	144,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
38	254123	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5мм2	m			19,00 0,00
	25425957	Кабель с медными жилами NYM 3x1.5мм2	m	1,0000	19,00	19,00
39	254173	Кабель с медными жилами NYM 5x4мм2	m			66,00 0,00
	25425157	Кабель с медными жилами NYM 5x4мм2	m	1,0000	66,00	66,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg k=0,5man	100 m			903,31 526,81
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	526,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	48,00	144,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
41	254124	Кабель с медными жилами КВВГнг(А)-FRLS 4x1,5мм2	m			23,00 0,00
	25425524	Conductor cu un singur fir ПыВ 1x4,0-1,0	m	1,0000	23,00	23,00
42	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m			343,93 333,93

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² k=0,5man				
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	333,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
43	254133	Conductor cu un singur fir ПyB 1x4,0-1,0	m			23,00 0,00
	25425524	Conductor cu un singur fir ПyB 1x4,0-1,0	m	1,0000	23,00	23,00
44	254133	Conductor cu un singur fir ПyB 1x6,0-1,0	m			19,00 0,00
	25400524	Conductor cu un singur fir ПyB 1x6,0-1,0	m	1,0000	19,00	19,00
45	254124	Conductor cu un singur fir ПyB 1x10,0-1,0	m			30,00 0,00
	25225524	Conductor cu un singur fir ПyB 1x10,0-1,0	m	1,0000	30,00	30,00
46	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm k=0,25ma	100 m			6 831,83 654,27
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	654,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	25477	Teava din otel d.20mm	m	100,0000	48,00	4 800,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	68,00	71,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,00	0,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,00	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	30,00	600,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	58,00	372,36

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm k=0,25man	100 m			3 248,35 505,57
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	505,57
	2547	Труба ПБХ Д=20мм 750N	m	100,0000	18,50	1 850,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	58,00	156,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm k=0,25ma	100 m			3 298,35 505,57
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	505,57
	2255	Труба ПБХ Д=25мм 750N	m	100,0000	19,00	1 900,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	58,00	156,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
49	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm K=0.25 man	100 m			4 383,72 730,74

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	730,74
	226699	Труба ПБХ Д=32мм 750N	m	100,0000	24,00	2 400,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	30,00	705,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	58,00	156,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	82,50
50	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm K=0.25 man	100 m			6 183,72 730,74
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	730,74
	226614	Труба ПБХ Д=40мм 750N	m	100,0000	42,00	4 200,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	30,00	705,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	58,00	156,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	82,50
51	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 634,62 2 498,12
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	68,00	465,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	1,0900	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	30,00	273,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	58,00	125,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
52	254155	Лоток оцинкованный неперфорированный габ. 60x75x6000мм	m			218,00 0,00
	2540888	Лоток оцинкованный неперфорированный габ. 60x75x6000мм	m	1,0000	218,00	218,00
53	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			4 468,25 3 194,87
	1	Muncitor	h-om	37,6000	84,97	3 194,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	68,00	465,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	30,00	345,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	58,00	143,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
54	254124	Короб оцинкованный неперфорированный с крышкой габ. 50x100x2000мм	m			415,00 0,00
	2540587	Короб оцинкованный неперфорированный с крышкой габ. 50x100x2000мм	m	1,0000	415,00	415,00
55	254198	Перегородка разделительная h=50mm, L=2000mm	m			68,00 0,00
	2540567	Перегородка разделительная h=50mm, L=2000mm	m	1,0000	68,00	68,00
56	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			99 330,18 26 935,49
	1	Muncitor	h-om	317,0000	84,97	26 935,49
	3358	Corp de iluminat 4*20W 600*600 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, pentru tavan armstrong, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	buc	100,0000	695,00	69 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
57	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 4*20W 600*600 Exterior pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led,, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			98 330,18 26 935,49
	1	Muncitor	h-om	317,0000	84,97	26 935,49
	335247	Corp de iluminat 4*20W 600*600 Exterior pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	buc	100,0000	685,00	68 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,4200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 2*20W 300*600 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, pentru tavan armstrong, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			89 230,18 26 935,49
	1	Muncitor	h-om	317,0000	84,97	26 935,49
	2547	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 2*20W 300*600 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, pentru tavan armstrong, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	100,0000	594,00	59 400,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,15

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
59	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 2*20W 300*600 Exterior pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			85 630,18 26 935,49
	1	Muncitor	h-om	317,0000	84,97	26 935,49
	22258	Corp de iluminat 2*20W 300*600 Exterior pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator din aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	buc	100,0000	558,00	55 800,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
60	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat 2*40W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 18W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	100 buc			77 367,91 18 778,37
	1	Muncitor	h-om	221,0000	84,97	18 778,37

1	2	3	4	5	6	7
	625476698	Corp de iluminat LED, потолочный/встраив., 18W , 1400лм, 6000K, IP20	buc	100,0000	558,00	55 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	30,00	2 241,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
61	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED, потолочный/встраив., 18W , 1400лм, 6000K, IP20	100 buc			94 067,91 18 778,37
	1	Muncitor	h-om	221,0000	84,97	18 778,37
	10210221012	Corp de iluminat LED, потолочный/встраив., 18W , 1400лм, 6000K, IP20	buc	100,0000	725,00	72 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	30,00	2 241,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
62	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED, потолочный, 18W, 1400лм, 6000K, IP54	100 buc			106 067,91 18 778,37
	1	Muncitor	h-om	221,0000	84,97	18 778,37
	226901	Corp de iluminat LED, потолочный, 18W, 1400лм, 6000K, IP54	buc	100,0000	845,00	84 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	30,00	2 241,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
63	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED, потолочный, 18W, 1400лм, 6000K, IP65	100 buc			96 067,91 18 778,37
	1	Muncitor	h-om	221,0000	84,97	18 778,37
	226654	Corp de iluminat LED, потолочный, 18W, 1400лм, 6000K, IP65	buc	100,0000	745,00	74 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,4200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	30,00	2 241,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
64	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat pe perete, Светильник LED, настенный 25 Вт, 2100лм, 4000К, IP65	100 buc			59 065,17 9 431,67
	1	Muncitor	h-om	111,0000	84,97	9 431,67
	20214	Светильник LED, настенный 25 Вт, 2100лм, 4000К, IP65	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	30,00	1 236,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	250,00	397,50
65	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED cu sensor de miscare, 25W, 2100лм, 6000К, IP20	100 buc			79 967,91 18 778,37
	1	Muncitor	h-om	221,0000	84,97	18 778,37
	226336	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare, 25W, 2100лм, 6000К, IP20	buc	100,0000	584,00	58 400,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	30,00	2 241,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
66	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, Corp de iluminat LED cu sensor de miscare, 25W, 2100lm, 6000K, IP20	100 buc			79 967,91 18 778,37
	1	Muncitor	h-om	221,0000	84,97	18 778,37
	226336	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare, 25W, 2100lm, 6000K, IP20	buc	100,0000	584,00	58 400,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	30,00	2 241,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	58,00	103,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
67	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele.Corp de iluminat 2*20W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, , inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	100 buc			72 732,20 7 936,20
	1	Muncitor	h-om	93,4000	84,97	7 936,20
	22589	Corp de iluminat 2*20W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, , inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	buc	100,0000	625,00	62 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,3100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		"ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	30,00	1 200,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
68	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, Corp de iluminat 1*20W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, , inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	100 buc			44 810,85 7 502,85
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,85
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	225989	Corp de iluminat 1*20W IP65 pentru tuburi LED, cu tuburi Led 9W 6000K radiator aluminiu termen de garantie 36 luni, complet echipate, , inclusiv costul corpului de iluminat si a tuburilor Led	buc	100,0000	348,00	34 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
69	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii, Corp de iluminat Exit, с источником автономного питания 3 Вт	100 buc			89 565,17 9 431,67
	1	Muncitor	h-om	111,0000	84,97	9 431,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	22598	Светильник "Указатель путей эвакуации" ССА с источником автономного питания 3 Вт	buc	100,0000	785,00	78 500,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	30,00	1 236,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	250,00	397,50
70	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii, Светильник LED с надписью "Не входит! УФО!" 12 Вт	100 buc			89 565,17 9 431,67
	1	Muncitor	h-om	111,0000	84,97	9 431,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	2252598	Светильник LED с надписью "Не входит! УФО!" 12 Вт	buc	100,0000	785,00	78 500,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	30,00	1 236,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	250,00	397,50
71	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	100 buc			584 510,85 7 502,85
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,85
	55874	Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	buc	100,0000	2 500,00	250 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	301021020	Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	buc	100,0000	3 245,00	324 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
72	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe perete, Corp de iluminat Street Light LEAF 2 3COB 150W, 6000 K, IP65	100 buc			93 509,86 7 477,36
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,36
	55894	Corp de iluminat Street Light LEAF 2 3COB 150W, 6000 K, IP65	buc	100,0000	847,00	84 700,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
73	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			169,94 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
74	25478	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc			685,00 0,00
	156687	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	1,0000	685,00	685,00
75	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контактом с вилкой (разъем 3P+N+PE), U _H =400В, I _H =32А, IP54	100 buc			13 666,80 6 236,80
	1	Muncitor	h-om	73,4000	84,97	6 236,80
	569852	Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контактом с вилкой (разъем 3P+N+PE), U _H =400В, I _H =32А, IP54	buc	100,0000	74,00	7 400,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U _H =250В, I _H =16А, IP20	100 buc			10 647,36 3 237,36
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	98857	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U _H =250В, I _H =16А, IP20	buc	100,0000	74,00	7 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0400	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
77	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контактом, Uн=250В, Iн=16А, IP44	100 buc			4 754,70 3 670,70
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,70
	225478	Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контактом, Uн=250В, Iн=16А, IP44	buc	10,0000	85,00	850,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
78	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc			10 787,82 3 356,32
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,32
	2659998	Intreruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, IP20,	buc	100,0000	72,00	7 200,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
79	08-03-591-4	Intreruptor cu 2 clape, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc			12 564,18 3 730,18

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	43,9000	84,97	3 730,18
	665547	Intreruptor cu 2 clape, pentru montare incorporata, IP20	buc	100,0000	86,00	8 600,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
80	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP44, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			14 087,81 3 356,31
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,31
	554784	Intreruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP44	buc	100,0000	105,00	10 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
81	08-03-591-3	Intreruptor cu o clapa, pentru montare aparenta, 10A, 250V, IP44, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			16 253,43 6 457,72
	1	Muncitor	h-om	76,0000	84,97	6 457,72
	33658	Intreruptor cu o clapa, pentru montare aparenta, 10A, 250V, IP44	buc	100,0000	95,00	9 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	68,00	1,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	58,00	269,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
82	08-03-591-3	Intreruptor cu 2 clape, pentru montare aparenta, 10A, 250V, IP44, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			17 953,47 6 457,72
	1	Muncitor	h-om	76,0000	84,97	6 457,72
	3365258	Intreruptor cu 2 clape, pentru montare aparenta, 10A, 250V, IP44	buc	100,0000	112,00	11 200,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	68,00	1,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	58,00	269,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
83	08-03-591-1	Intreruptor de tip scara, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP20, inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			16 987,81 3 356,32
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,32
	665998	Intreruptor de tip scara, pentru montare incorporata, 10A, 250V, IP20	buc	100,0000	134,00	13 400,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
84	5589	Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc			6,50 0,00
	22548	Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	1,0000	6,50	6,50
85	55825	Коробка ответвительная для скрытой установки, IP20	buc			48,00 0,00
	2252648	Коробка ответвительная для скрытой установки, IP20	buc	1,0000	48,00	48,00
86	524	Коробка ответвительная, IP54	buc			50,00 0,00
	2252668	Коробка ответвительная, IP54	buc	1,0000	50,00	50,00
87	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori / Ящик с понижающим	buc			135,61

1	2	3	4	5	6	7
		трансформатором 220/36V, IP54, 0,25 kVA				121,51
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			95,67
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
89	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, Сталь полосовая 40x4	100 m			5 639,64
						1 809,86
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,86
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	26 000,00	104,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	68,00	88,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,00	0,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	26 000,00	3 380,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,00	0,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	58,00	194,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
90	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm Сталь круглая ф8 mm	100 m			3 141,39
						1 512,47
	1	Muncitor	h-om	17,8000	84,97	1 512,47
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	0,00	0,00
	101613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0400	26 000,00	1 040,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8000	68,00	54,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	58,00	417,02

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
91	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, Сталь круглая ф20 mm	100 m			4 261,29 1 614,43
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,43
	101114	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	26 000,00	2 389,52
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	68,00	40,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	58,00	181,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
		2.2. Retele iluminat				
92	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 810,85 563,35
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	250,00	1 247,50
93	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg K=0,5man	100 m			876,69 395,11
	1	Muncitor	h-om	9,3000	84,97	395,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,0600	45,00	92,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,0600	48,00	98,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	250,00	290,00
94	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg K=0,5man	100 m			1 772,27 985,65
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	985,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	45,00	240,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	48,00	256,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	250,00	290,00
95	558	Кабель силовой АПвБбШв-0,66 / 1кВ 4х10 мм2	m			114,00 0,00
	525563	Кабель силовой АПвБбШв-0,66 / 1кВ 4х10 мм2	m	1,0000	114,00	114,00
96	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			1 104,61 1 104,61
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,61
97	33-04-003-1	Montarea stilpilor Опора наружного освещения в комплекте: а) Стойка металлическая, оцинкованная, граненная, фланцевая, с лючком, длиной 6,0м; б) Трубчатая закладная деталь с лючком, с ответным фланцем	buc			5 229,19 322,89
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,89
	54587	Pilon metalic inaltimea 6m ОГК-6	buc	1,0000	4 528,00	4 528,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,00	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	485,00	378,30
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	0,00	0,00
98	08-02-364-1	Consola metalica / Кронштейн однорозковый h=2,0m, b=2,0m	buc			950,42 90,92
	1	Muncitor	h-om	1,0700	84,97	90,92
	2225589	Кронштейн однорозковый h=2,0m, b=2,0m	buc	1,0000	852,00	852,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
99	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta Corp de iluminat Street Light LEAF 2 3COB 150W, 6000 K, IP65	buc			1 747,83 198,83
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,83
	26984	Corp de iluminat Street Light LEAF 2 3COB 150W, 6000 K, IP65	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	350,00	294,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
100	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			132,62 92,62
	1	Muncitor	h-om	1,0900	84,97	92,62
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	0,00	0,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	250,00	40,00
101	2236	Корпус модульный пластиковый 190x110x104мм IP66	buc			485,00 0,00
	2258	Корпус модульный пластиковый 190x110x104мм IP66	buc	1,0000	485,00	485,00
102	22325	Коробка ответвительная 150x110x70мм IP55	buc			85,00 0,00
	2223658	Коробка ответвительная 150x110x70мм IP55	buc	1,0000	85,00	85,00
103	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			19 032,11 3 993,59

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	47,0000	84,97	3 993,59
	25489	Ответвительный зажим магистрали, винтовой UDB 2x25/16 BN	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1011755	Otel fisic calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	0,00	0,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	58,00	11,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			150,41 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,00	4,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,60	3,66
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	58,00	7,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
105	22324	Sina PE	buc			65,00 0,00
	222000	Sina PE	buc	1,0000	65,00	65,00
		3. Utilaje				
106	223241	Щит распределительный ЩМП-5-0 У2 IP54	buc			12 500,00 0,00
	22201	Щит распределительный ЩМП-5-0 У2 IP54	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
107	223242	Щит распределительный ЩМП-4-0 У2 IP54 АВР	buc			18 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	22202	Щит распределительный ЩМП-4-0 У2 IP54 АВР	buc	1,0000	18 500,00	18 500,00
108	223243	Бокс встроенный для установки 36 мод., IP31 ЩРВ-36з-3 36 УХЛЗ	buc			2 500,00 0,00
	22203	Бокс встроенный для установки 36 мод., IP31 ЩРВ-36з-3 36 УХЛЗ	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
109	223224	Бокс встроенный для установки 18 мод., IP31 ЩРВ-18з-0 36 УХЛЗ	buc			2 000,00 0,00
	222247	Бокс встроенный для установки 18 мод., IP31 ЩРВ-18з-0 36 УХЛЗ	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
110	223265	Бокс навесной для установки 36 мод., IP54 ЩРН-36з-0 У2	buc			2 500,00 0,00
	22224	Бокс навесной для установки 36 мод., IP54 ЩРН-36з-0 У2	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
111	25547	Бокс навесной для установки 24 мод., IP54 ЩРН-24з-0 У2	buc			2 200,00 0,00
	222036	Бокс навесной для установки 24 мод., IP54 ЩРН-24з-0 У2	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
112	22247	Бокс навесной для установки 18 мод., IP54 ЩРН-18з-0 У2	buc			2 000,00 0,00
	222456	Бокс навесной для установки 18 мод., IP54 ЩРН-18з-0 У2	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
113	22302	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/28 У3 IP30	buc			2 000,00 0,00
	22365	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/28 У3 IP30	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
114	222478	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/42 У3 IP30	buc			2 000,00 0,00
	22555	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/42 У3 IP30	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
115	2258	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/56 У3 IP30	buc			2 000,00 0,00
	222224	Бокс пластиковый с мет. дверцей КМПв 4/56 У3 IP30	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
116	22327	Рубильник ВР32И-35-250А	buc			1 500,00 0,00
	222471	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
117	25547	Автоматический 4-х полюсный переключатель с электроприводом на 2 ввода с дистанционным управлением In=63А АТyS S 63А	buc			345,00 0,00
	265900	Автоматический 4-х полюсный переключатель с электроприводом на 2 ввода с дистанционным управлением In=63А АТyS S 63А	buc	1,0000	345,00	345,00
118	22121	Выкл. нагр. ВН32-3Р-63А	buc			148,00 0,00
	22658000	Выкл. нагр. ВН32-3Р-63А	buc	1,0000	148,00	148,00
119	22669	Выкл. нагр. ВН32-3Р-40А	buc			148,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	225698	Выкл. нагр. ВН32-3Р-40А	buc	1,0000	148,00	148,00
120	226636	Выкл. нагр. ВН32-3Р-25А	buc			148,00
						0,00
	225655	Выкл. нагр. ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	148,00	148,00
121	22214	Выкл. автом. ВА47-29/4/С25А	buc			128,00
						0,00
	225602	Выкл. автом. ВА47-29/4/С25А	buc	1,0000	128,00	128,00
122	226224	Выкл. автом. ВА47-29/3/С40А	buc			125,00
						0,00
	225247	Выкл. автом. ВА47-29/3/С40А	buc	1,0000	125,00	125,00
123	226629	Выкл. автом. ВА47-29/3/С32А	buc			125,00
						0,00
	2255557	Выкл. автом. ВА47-29/3/С32А	buc	1,0000	125,00	125,00
124	220202	Выкл. автом. ВА47-29/3/С25А	buc			125,00
						0,00
	2252524	Выкл. автом. ВА47-29/3/С25А	buc	1,0000	125,00	125,00
125	2262547	Выкл. автом. ВА47-29/3/С16А	buc			125,00
						0,00
	22522214	Выкл. автом. ВА47-29/3/С16А	buc	1,0000	125,00	125,00
126	222555	Выкл. автом. ВА47-29/3/С6А	buc			125,00
						0,00
	2250236022	Выкл. автом. ВА47-29/3/С6А	buc	1,0000	125,00	125,00
127	22026255	Выкл. автом. ВА47-29/1/В10А	buc			38,00
						0,00
	095698	Выкл. автом. ВА47-29/1/В10А	buc	1,0000	38,00	38,00
128	226247	Выкл. автом. ВА47-29/1/С10А	buc			38,00
						0,00
	2251245	Выкл. автом. ВА47-29/1/С10А	buc	1,0000	38,00	38,00
129	22354	Автом. Диф, АВДТ 34/С16/30мА	buc			542,00
						0,00
	20525498	Выкл. нагр. ВН32-3Р-40А	buc	1,0000	542,00	542,00
130	226238	Автом. Диф, АВДТ 32/С16/30мА	buc			384,00
						0,00
	2698698	Автом. Диф, АВДТ 32/С16/30мА	buc	1,0000	384,00	384,00
131	202698	Автом. Диф, АВДТ 32/С16/10мА	buc			384,00
						0,00
	29595	Автом. Диф, АВДТ 32/С16/10мА	buc	1,0000	384,00	384,00
132	2263333	Выкл. автом. ВА47-29/2Р/В6А	buc			75,00
						0,00
	22333	Выкл. автом. ВА47-29/2Р/В6А	buc	1,0000	75,00	75,00
133	225428	Независимый расцепитель РН-47	buc			348,00
						0,00
	2256335	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	348,00	348,00
134	22147	Ограничитель импульсных напряжений ОПС1-В 4Р	buc			2 485,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2255258	Ограничитель импульсных напряжений ОПС1-В 4Р	buc	1,0000	2 485,00	2 485,00
135	25874	Распределительный блок РБД-250	buc			480,00 0,00
	2266547	Распределительный блок РБД-250	buc	1,0000	480,00	480,00
136	222547	Контактор In=10А КМ20-20	buc			367,00 0,00
	255698	Контактор In=10А КМ20-20	buc	1,0000	367,00	367,00
137	2254	Фотореле, Рмакс=1100 Вт, IP44	buc			568,00 0,00
	33202	Фотореле, Рмакс=1100 Вт, IP44	buc	1,0000	568,00	568,00
138	226214	Ящик ЯТП-0,25-220/12	buc			875,00 0,00
	2555	Ящик ЯТП-0,25-220/12	buc	1,0000	875,00	875,00
139	222258	Эл. генератор в корпусе IP54 с автозапуском, Un=220/380В, мощностью 20 кВА (16кВт)	buc			585 000,00 0,00
	2256336	Эл. генератор в корпусе IP54 с автозапуском, Un=220/380В, мощностью 20 кВА (16кВт)	buc	1,0000	585 000,00	585 000,00
140	223324	Источник бесперебойного питания безтрансформаторный с аккумуляторами, Un=220/380В, мощностью 10кВА	buc			75 000,00 0,00
	2252247	Источник бесперебойного питания безтрансформаторный с аккумуляторами, Un=220/380В, мощностью 10кВА	buc	1,0000	75 000,00	75 000,00
141	22624769	Фонарь светодиодный аккумуляторный 750lm траб=25ч	buc			2 450,00 0,00
	2252225	Фонарь светодиодный аккумуляторный 750lm траб=25ч	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
142	2263369	Выкл. автом. ВА47-29/2P/B6A	buc			98,00 0,00
	22562247	Выкл. автом. ВА47-29/2P/B6A	buc	1,0000	98,00	98,00

Antreprenor I.M. "Delmar Construction" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Centrul National de Asistentă Medicală Urgentă Prespitalicească
(functia, semnatura)